Macaroni Pasta| 
Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING LKO000477150 112.00 40 30 86.85 2605.50 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.77

Total: 296 254 19311.06 482.78 482.78 0.00 0.00 0.00 20276.61

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Two Hundred and Seventy Six and Sixty One paisa Only